OVADO(A)NASESSAO N°  jp-4 s•-

vOTOS CONTRA
NIESA DA C MJP.A.10  G/

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 107/2017

O Vereador que o presente subscreve, depois de ouvido o
Plenário, vem na forma regimental requerer a V.Excia., que se digne remeter o
presente ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,
solicitando gestões junto a Secretaria de Saúde a seguinte reivindicação.

- que seja colocado Câmaras em locais diversos no Hospital de Paulo Afonso —
HPA, para que haja proteção entre os funcionários e os pacientes evitando assim
alguns transtornos que podem vir a ocorrer.

Sala das Sessões em 02 de Fevereiro de 2017

Marcondes F cisco 	Santos
Vereador

,
ATES10 	E EAS:2 Am O 1-A0.  f N‘  jj4____ EM.02_ _S)a. 	DE 20 fl

Secretin ir

i  APROADO (A) Nfi.SESSA0 No

15E19bl (A 114-POR
I VOTOS CONTRA

MESA DA C.M •úg  I 1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 106/2017

O Vereador que o presente subscreve, depois de ouvido o
Plenário, vem na forma regimental requerer a V.Excia., que se digne remeter o
presente ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal — Lu'z Barbosa de Deus,
solicitando gestões junto a Secretaria de Saúde a seguinte reivindicação.

- que seja informatizado todos os PSF,s do Município para que todos os exames
sejam marcados e triados naquela localidade , para que a população seja maior
assistida e atendida por um processo único nos PSF,s.

Sala das Sessões em 02 de Fevereiro de 2017

Marcondes 	ncisco dos Santos
rfiérnS.

Vereador

ciEb,:f10EdrAIENTOPROT N r
0E20 i

ci co dos Santos
-Ver-ador - 	j‘, 530 (A) sEssá

222_03j1POR  attaatt  ciak
Marcon

L9S CONTRA
MESA DA C.M./P.A.  C6  I 11

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 105 12017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando uma pista de Cooper

(Esporte e Lazer), em torno do Lago do Balneário, em frente ao Monumento Touro e a

Sucuri no Bairro Chest

Sala das Sessões, em 01 de fevereiro de 2017

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 104 /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a eletrificação em torno do

Lago Balneário em frente ao Monumento Touro e a Sucuri no Bairro Chesf.

Sala das Sessões, em 01 de fevereiro de 2017

r
Ansiou ?CEMENTO PR-0727XE
EMJ22C____VA___.  DE 200

secretá 	ns

__ rni, 1

trativa

Marcondes Fr nc
- Vereador -

11=1
Cé 03 1-4 ungitrItdocie_

do1011-1

FA-TESICECEBIMENIOPROTN`
E.W. O 	DE20 _

severa ai

Marcondes F ancisco dos Santos
- Vereador -

ob 	POR
, APROVADO (A) W. SESSÀO Ne.

HÀO5C.UNTRA
PISA DA C.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 103 / 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a pavimentação em

paralelepípedo nas ruas do Povoado Xingozinho.

Sala das Sessões, em 01 de fevereiro de 2017

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005